

# JHKaufmann ApS

Nyvej 11 th, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42869082

## Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026

Jill Hartwich Kaufmann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JHKaufmann ApS Nyvej 11 th 2600 Glostrup CVR-nr.: 42869082 Regnskabsperiode: 1. januar 2025 - 31. december 2025 4. regnskabsår Stiftet: 30. november 2021
<b>Direktion</b>	Jill Hartwich Kaufmann
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9,8 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 2025

---

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.818</b>	<b>-13.065</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.818</b>	<b>-13.065</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.000	0
Andre finansielle omkostninger		-1	-5.111
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>65.181</b>	<b>-18.176</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>65.181</b>	<b>-18.176</b>

## Resultatdisponering

---

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	0
Overført resultat		30.181	-18.176
<b>I alt</b>		<b>65.181</b>	<b>-18.176</b>

## Balance 31. december 2025

---

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Kapitalinteresser		21.875	21.875
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.875</b>	<b>21.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.875</b>	<b>21.875</b>
Andre tilgodehavender		5	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		59.175	16.610
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>59.180</b>	<b>16.610</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>81.055</b>	<b>38.485</b>

## Balance 31. december 2025

---

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		805	-29.376
Forslag til udbytte		35.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>75.805</b>	<b>10.624</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	5.250
Anden gæld		0	22.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.250</b>	<b>27.861</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.250</b>	<b>27.861</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>81.055</b>	<b>38.485</b>
Antal beskæftigede	1		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>Udbytte</u> DKK	<u>Total</u> DKK
Saldo pr. 01.01.2025	40.000	-29.376		10.624
Forslag til resultatdisponering		30.181	35.000	65.181
<b>Saldo pr. 31.12.2025</b>	<b>40.000</b>	<b>805</b>	<b>35.000</b>	<b>75.805</b>

## Noter til årsregnskabet

---

<b>1</b>	<b>Antal beskæftigede</b>		
		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
		<u>2025</u>	<u>2024</u>
		DKK	DKK
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>